

## **Beck Knygle Invest ApS**

Falkevej 31  
6000 Kolding  
CVR-nr. 30601327

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jan Knygle

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2017          | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2017              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2017       | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 11                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Beck Knygle Invest ApS  
Falkevej 31  
6000 Kolding

CVR-nr.: 30601327  
Stiftet: 30.05.2007  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Jan Knygle, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investeringer i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 6.649 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

|   | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttotab</b>  |             | <b>(6.235)</b>            | <b>(15.731)</b>           |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder               |             | 5.743.293                 | 4.266.171                 |
| Andre finansielle indtægter   |             | 1.172.962                 | 999.741                   |
| Andre finansielle omkostninger                                      |             | <u>(4.420)</u>            | <u>0</u>                  |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>6.905.600</b>          | <b>5.250.181</b>          |
| Skat af årets resultat  | 1           | <u>(256.449)</u>          | <u>(186.756)</u>          |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b>6.649.151</b>          | <b>5.063.425</b>          |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                              |             |                           |                           |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                                  |             | 1.000.000                 | 3.300.000                 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 1.731.064                 | (233.829)                 |
| Overført resultat   |             | <u>3.918.087</u>          | <u>1.997.254</u>          |
|   |             | <b>6.649.151</b>          | <b>5.063.425</b>          |



**Balance pr. 31.12.2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |             | 16.699.224                | 15.468.160                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | 2           | <b>16.699.224</b>         | <b>15.468.160</b>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |             | <b>16.699.224</b>         | <b>15.468.160</b>         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      |             | 20.915.863                | 15.231.732                |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>     |             | <b>20.915.863</b>         | <b>15.231.732</b>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <b>517.128</b>            | <b>3.327.351</b>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |             | <b>21.432.991</b>         | <b>18.559.083</b>         |
| <b>Aktiver</b>                           |             | <b>38.132.215</b>         | <b>34.027.243</b>         |

**Balance pr. 31.12.2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                                     |             | 125.000                   | 125.000                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 4.649.224                 | 2.918.160                 |
| Overført overskud eller underskud                      |             | 31.480.678                | 27.574.820                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |             | 1.000.000                 | 3.300.000                 |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b>37.254.902</b>         | <b>33.917.980</b>         |
| <br>   |             |                           |                           |
| Anden gæld   |             | 3.750                     | 3.750                     |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b>3.750</b>              | <b>3.750</b>              |
| <br>   |             |                           |                           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |             | 617.114                   | 0                         |
| Skyldig selskabsskat                                   |             | 256.449                   | 105.513                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b>873.563</b>            | <b>105.513</b>            |
| <br>   |             |                           |                           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b>877.313</b>            | <b>109.263</b>            |
| <br>   |             |                           |                           |
| <b>Passiver</b>  |             | <b>38.132.215</b>         | <b>34.027.243</b>         |
| <br>   |             |                           |                           |
| Eventualforpligtelser                                  | 3           |                           |                           |

## Egenkapitalopgørelse for 2017

|                              | Virksomheds<br>-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>netto-<br>opskrivning<br>efter indre<br>værdi-<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud<br>eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabs-<br>året<br>kr. |
|------------------------------|------------------------------------|--|---|---|
| Egenkapital primo            | 125.000                            | 2.918.160  | 27.574.820  | 3.300.000   |
| Udbetalt ordinært<br>udbytte | 0                                  | 0  | 0   | (3.300.000)   |
| Øvrige<br>egenkapitalposter  | 0                                  | 0  | (12.229)  | 0   |
| Årets resultat               | 0                                  | 1.731.064  | 3.918.087   | 1.000.000   |
| <b>Egenkapital ultimo</b>    | <b>125.000</b>                     | <b>4.649.224</b>   | <b>31.480.678</b>                                 | <b>1.000.000</b>  |
|                              |                                    |  |   | <b>I alt</b>  |
|                              |                                    |  |   | <b>kr.</b>  |
| Egenkapital primo            |                                    |  |   | 33.917.980  |
| Udbetalt ordinært udbytte    |                                    |  |   | (3.300.000)   |
| Øvrige egenkapitalposter     |                                    |  |   | (12.229)  |
| Årets resultat               |                                    |  |   | 6.649.151   |
| <b>Egenkapital ultimo</b>    |                                    |  |   | <b>37.254.902</b>                                       |

## Noter

|                                     | <b>2017</b>    | <b>2016</b>   |
|-------------------------------------|----------------|---|
|                                     | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>  |
| <b>1. Skat af årets resultat</b>    |                |   |
| Aktuel skat                         | 256.449        | 266.122   |
| Ændring af udskudt skat             | 0              | (49.803)  |
| Regulering vedrørende tidligere år  | 0              | (29.563)  |
|                                     | <b>256.449</b> | <b>186.756</b>  |
|                                     |                | <b>Kapital-<br/>andele i<br/>tilknyttede<br/>virk-<br/>somheder<br/>kr.</b> |
| <b>2. Finansielle anlægsaktiver</b> |                |   |
| Kostpris primo                      |                | 8.050.000   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              |                | <b>8.050.000</b>  |
| Opskrivninger primo                 |                | 7.418.160   |
| Egenkapitalreguleringer             |                | (12.229)  |
| Andel af årets resultat             |                | 5.743.293   |
| Udbytte                             |                | (4.500.000)   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         |                | <b>8.649.224</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> |                | <b>16.699.224</b>   |

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
